5 ITACURUBA
Á'T Y CASA MANOEL DO VALE FREIRE

Ni ETTOES O poder e a voz do povo.

ATO DE PROMULGAÇÃO AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 003/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Itacuruba, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno e pela Lei Orgânica do Município, tendo

em vista a aprovação, em sessão plenária realizada no dia 08 de abril de 2025, do Projeto de

Resolução nº 003/2025, que “Institui no município de Itacuruba/PE o programa Câmara

Itinerante”, resolve:

PROMULGAR A RESOLUÇÃO Nº 03/2025,

conforme o texto aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal de Itacuruba, nos termos
regimentais.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Itacuruba, 09 de abril de 2025.

V

'u'.»(.—..n— 9

Willyan Cesar Cavalcante Novaes

Presidente da Camara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE MWIIJMJ CASA MANOEL D0 VALE FREIRE | AP 36.446.293/0001-10
AV, PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N - CENTRO = CEP: 56.430-000 - FONE (1) 30931323 - ITACURUBA - PE

CamScanner’|